ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23 июня 2022 года №  473-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 12.3 перечня исполнительных органов
государственной власти Иркутской области, осуществляющих оценку

качества оказания общественно полезных услуг социально
ориентированными некоммерческими организациями

В соответствии с Федеральным законом от 30 апреля 2021 года
№ 127-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической
культуре и спорте в Российской Федерации» и Федеральный закон «Об
образовании в Российской Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 66,
статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 12.3 перечня исполнительных органов
государственной власти Иркутской области, осуществляющих оценку
качества оказания общественно полезных услуг социально ориентированными
некоммерческими организациями, утвержденного постановлением
Правительства Иркутской области от 14 февраля 2018 года № 103-пп,
изменение, заменив слова «предпрофессиональных программ в области
физической культуры и спорта» словами «образовательных программ
спортивной подготовки».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru